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BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: :  REF-92689-04-10-2021 
Numri i referencës Loti 2 : REF-92695-04-10-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Riforcimi i njësive të banimit në ndërtesat (pallat), të 
cilat janë klasifikuar si objekte të pa banueshme ose të dëmtuara rëndë apo të dëmtuara lehtë që nuk 
duhen rindërtuar nga e para, por kanë nevojë për punime rikonstruksioni ose riparime” në lote, në 
kuadër të procesit të rindërtimit:   
-Loti 4 me objekt: “Riforcim godine banimi 12 kate mbi tokë dhe një kat nentokë, rruga “Abdyl 

Ypi”  nr.3, kod GIS 46”. 
 

 
5. Fondi limit: 222,570,664 (dyqind e njëzet e dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë  mijë e 
gjashtëqind e gjashtëdhjetë e  katër) lekë pa TVSH 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
           Vlera 222’180’193 (pa TVSH) Monedha lekë 

    
   Vlera  e nenkontraktimit___________me Tvsh Monedha __________ 
 
7.  Data e lidhjes së kontratës03.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
       Emri:   INERTI 
      Adresa: Elbasan Gramsh L. SPORTI 
      Nr. NIPT:          J66926804L 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94201-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 2: Mbikqyrje e punimeve për objektin: Rindertimi i 
çerdhes “Kamzë”. 
 
5. Fondi limit:  847,248.48 (teteqind e dyzet e shtatë mijë e dyqind e dyzet e tetë pikë dyzet e tetë) 
lekë pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 773,052.47   (pa  TVSH) Monedha Lekë 

    
Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh.      Monedha __________________ 
7. Data e lidhjes së kontratës  15.06.2021 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri   ”ZENIT & CO” sh.p.k 
Adresa Tirane Rr. ”Myrteza Topi”, Nd.18, Ap.38                    
Nr.NIPT       K61731002D 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Kamëz 
Adresa   “Bulevardi Blu”, nr.492 Kamëz Tiranë 
Tel/Fax   +355 47 200 177 
E-mail   bashkiakamez@gmail.com 
Faqja në Internet ëëë.kamza.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  Proçedurë e kufizuar (në kuadër të proçesit të rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94203-04-28-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 3: Mbikqyrje e punimeve per objektin: 
Rikonstruksionin e shk.se mesme “Ibrahim Rugova”. 
 
5. Fondi limit:  1,763,580 (njëmilion e shtateqind e gjashtedhjete e tremije e peseqind e tetedhjete) 
leke pa tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 


